入学希望者各位

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本学園の入学選考に関する出願書類を下記のとおり送付いたします。

なお、出願書類は受付期間中に、なるべく早めにご提出いただきますようお

願いします（ご提出いただいた方から面接日を決めさせていただきます）。

また、照会回答書は、学校に作成依頼の上、学校から直接本学園あてに郵送

していただいても結構ですが、その場合は送料をご負担ください。

ただし、事情があって照会回答書を提出できない場合は、本学園教務課へご

相談ください。

平成26年７月１日

兵庫県立神出学園校長

記

出願書類

１ 入学願書 （様式第１号） １部

２ 履 歴 書 （様式第２号） １部

３ 照会回答書（様式第３号） １部

本人又は保護者が、高等学校又は中学校に回答を依頼し、厳封したもの

（開封無効）を出願時に提出してください。

４ 写真１枚（縦4.5㎝×横3.5㎝）

裏面に名前を記入し、履歴書に貼付する。

５ 返信用封筒２通

市販の長形３号封筒（縦23.5㎝×横12㎝）に送付先を記入する。切手

は不要。

※ 照会回答書の作成を学校に依頼する際には、学校長あて照会書

（「兵庫県立神出学園への入学希望者について（照会）」）に対象者欄の

年月日（卒業・退学等）と名前を各自でご記入の上、照会回答書

（様式第３号）を添付して学校に依頼してください。

問合せ先

〒651‐2304

神戸市西区神出町小束野30

兵庫県立神出学園 教務課

5 078-965-1122

FAX 078-965-1123

http://www.kande-gakuen.jp